empresa Furacão Produções Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 
45.188.774/0001-26, estabelecida na Rua Esteio, 130, Apt 903, Torre Blau, 

Bairro Centro, CEP: 93.180-000, Portão/RS, telefone: 51-99682-5830, E-mail: 
palomaalinee@gmail.com, no valor total de R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais) 

por 01 dia, na seguinte dotação orçamentária:  

Órgão: 10 Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Turístico e Cultural 

Unidade: 01- Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turístico  
Atividade: 2.069- Atender Despesas com Eventos Turísticos de Acordo com o